7.00-8.00
8.00-8.45
8.45-9.15
9.15-10.50

10.50-11.10
11.10-13.00
13.00-13.30
13.30-15.45
15.50-16.10
16.10-17.45
17.50-18.20
18.20-21.45

21.45-22.00
22.00-7.00

T i

.

- mu"i

Hoavem

YTpeHHue rurueHn4YecKue npoueaypsol

3aBTpak

BrinosiHeHne BpauyeOHbIX HA3HAYEHHH, 10CYTOBbIE
MepOoNpPUSTHS

Honanuk

Jocyrosbie MeponpusiTusi

Oben

BoinosiHeHne BpayeOHbIX HA3HAYEHNH, THEBHOI COH
IHoaauuk

Jocyrososie MeponpusiTusi

YxuH

BrinosiHeHue BpayeOHbIX HA3HAYEHUI, 10CYyTOBbIEe
MepONpPUATHS

BeuepHue rurneHu4YecKue MpPoueaypbl

HouHoii con




